ГОСУДАРСТВЗЁННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

I УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТРАВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИКУМ
4 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОЦИАЛИСТИЧЕСКОГО ТРУДА

АНАТОЛИЯ УСТИНОВИЧА СЫДЁВА»
4. 1J  i I

ПРИКАЗ

* « 26 » сентября 2024 года с. Пестравка i № 133I f
«О переименовании действующего «Центра содействия трудоустройства

выпускников» в «Центр карьеры» ГБПОУ «ПГТ им. А.У.Сычёва»

На основании распоряжения министерства образования Самарской
V . ^

области от 16.09.2024 года № 986-Р «О внесении изменений в распоряжение
t ( J  ]  ^

министерства образования и науки Самарской области Ьт 16.09.2021 года №
<82 7 ф  «О базовом центре содействия трудоустройства выпускников ПОО i

1 }
Самарской области», приказываю:5 |

«4йИ4й - ~ г  ТиАП пи iiir 1 i t  ir I r * f  1il г fi iHi IVI ii'i It * iifttti I jtl

1. Переименовать действующий в ГБПОУ «ЦГТ им. А.У.Сычёва»
«Цейтр содействия трудоустройству выпускников» в «Центр карьеры». " il"

t к 2. Утвердить «Положение о «Центре карьеры» ГБПОУ «ПГТ им.

3. Утвердить «План работы «Центра карьеры» ГБПОУ «ПГТ им.
А.У;Сычёва» на 2024 - 2025 учебный год». \

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
I И i

Директор ГБПОУ «ПГТ им. А.У.Сычёва» А.С.Кузнецов/у